
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

 Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу міжбюджетного трансферту

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно  до  ст.  93  Бюджетного  кодексу  України,  розглянувши  звернення
Київської  обласної  військової  адміністрації,  враховуючи  пропозиції  голови
постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Передати  у  2023  році  із  загального  фонду  бюджету Золочівської
сільської  територіальної  громади  міжбюджетний  трансферт за  ……………
……………… на реалізацію заходів з ліквідації наслідків ведення бойових дій
та відновлення інфраструктури на територіях територіальних громад Київської
області; будівництва захисних споруд цивільного захисту населення від впливу
небезпечних  факторів,  що виникають  внаслідок  надзвичайних  ситуацій,
воєнних  дій  або  терористичних актів;  відсічі  збройної  агресії  російської
федерації проти України та забезпечення національної безпеки.

2. Доручити Золочівському сільському голові Олександру ЛАЗАРЕНКУ
укласти договір між Золочівською сільською  радою та  ……… ………… про
передачу  іншої  дотації  з місцевого  бюджету  обласному  бюджету  Київської
області на реалізацію заходів, визначених у пункті 1.

3.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 липня 2023 року
рішення № 1045-36-VІІІ


